ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai tháng công tác tổng vệ sinh, tiêu độc, khử trùng

môi trường đợt 1 năm 2024 trên địa bàn xã

Thực hiện theo Công văn số 443 UBND ngày 12/ 3 /2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc triển khai tháng tổng vệ sinh, tiêu độc, khử trùng môi trường đợt

I năm 2024 trên địa bàn huyện;

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo về việc phun hóa chất tiêu độc, khử

trùng môi trường chăn nuôi đợt I năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

 Thời gian thực hiện từ ngày 18/3/2023 đến ngày 31/3/2024. Uỷ ban nhân dân

xã đã thực hiện xong phun hóa chất Supercid.

* Kết quả:

1. Tổng số hóa chất thực nhận: 50 lit

2. Diện tích hoá chất được phun: 37.521 m2

  3. Tổng số hộ được phun hóa chấ: 686 hộ

4. Tổng số chợ: 0; Bãi chăn thả: 0

Trên đây là báo cáo về việc triển khai tháng tổng vệ sinh, tiêu độc, khử trùng

môi trường đợt I năm 2024 trên địa bàn xã Ba Thành./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyên;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng thôn của 04 thôn;

- Lưu: VT. PVThu

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-23T21:03:44+0700

		2024-04-24T14:24:58+0700

		2024-04-24T14:24:58+0700

		2024-04-24T14:24:58+0700